様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

河内町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　河内町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

河内町住宅リフォーム支援補助金交付申請書

　河内町住宅リフォーム支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	申請者
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	　河内町

	施工業者
	名　　称

	代表者氏名

	所 在 地
	　河内町

	電話番号

	工事内容
＊工事箇所及び
具体的内容

	工事金額(税抜)
	　　　　　　　　円
	補助金申請額
	　　　　　　　　円

	工事予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	住宅面積
	全体の
床面積
	㎡
	住宅部分
の床面積
	㎡

	備　　考

［添付書類］
　⑴登記済証の写し、又は登記事項証明書等住宅の所有者及び建築年月日を確認できる書類
　⑵木造住宅耐震診断結果報告書等耐震性が確保されていることが証明できる書類
（住宅の建築確認を受けた日が昭和５６年５月３１日以前の場合に限る。）
　⑶町税等納付状況確認に関する承諾書（様式第２号）
　⑷対象工事の見積書の写し
　⑸案内図及び建物の配置図及び平面図
　⑹対象工事に着工する前の写真
　⑺その他町長が必要と認める書類